trasferta effettuata in Roma in data in data 27/05/2025, come indicato nel prospetto 
allegato, che fa parte integrante del presente decreto. 

Art.2 – Si autorizza la liquidazione della somma di cui all’impegno all'art. 1 mediante emissione di  
mandato di pagamento di Euro 217,46 (duecentodiciassette/46), a titolo di rimborso spese, 
per la trasferta effettuata in Roma in data 27/05/2025, dal Dott. Giacomo Scala,C.F.: 

, IBAN: intestato allo stesso. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Dipartimento della Famiglia e 
delle Politiche sociali ai sensi dell’art.